

IK Bo & Byg ApS

c/o Ivan Kylkær, Solbakken 21, 6933 Kibæk

CVR-nr. 31 94 61 23

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018.

Ivan Kylkær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IK Bo & Byg ApS
c/o Ivan Kylkær
Solbakken 21
6933 Kibæk

Telefon: 61612206

CVR-nr.: 31 94 61 23

Stiftet: 27. januar 2009

Hjemsted: Kibæk

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ivan Kylkær

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Fricksvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje boligejendomme med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	215.954	140.712
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	35.040
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-11.827	1.072
Driftsresultat	204.127	176.824
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.473	-81.414
Resultat før skat	90.654	95.410
2 Skat af årets resultat	-27.301	-21.041
Ordinært resultat efter skat	63.353	74.369
Årets resultat	63.353	74.369
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.353	74.369
Disponeret i alt	63.353	74.369

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>4.529.821</u>	<u>3.995.001</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.529.821</u>	<u>3.995.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.529.821</u>	<u>3.995.001</u>
	Aktiver i alt	<u>4.529.821</u>	<u>3.995.001</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	363.693	300.340
Egenkapital i alt	488.693	425.340
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	84.471	76.574
Hensatte forpligtelser i alt	84.471	76.574
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.536.007	949.703
Gæld til pengeinstitutter	2.025.895	1.049.506
Deposita	69.475	50.425
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.631.377	2.049.634
 Gældsforpligtelser	65.500	54.000
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	216.217	257.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	8.000	8.000
Selskabsskat	19.404	18.194
Anden gæld	0	1.085.001
Periodeafgrænsningsposter	16.159	20.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.280	1.443.453
 Gældsforpligtelser i alt	3.956.657	3.493.087
 Passiver i alt	4.529.821	3.995.001

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.473	81.414
	<u>113.473</u>	<u>81.414</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.404	16.522
Årets regulering af udskudt skat	7.897	4.519
	<u>27.301</u>	<u>21.041</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2017	3.628.461	1.863.500
Tilgang i årets løb	534.820	1.764.961
Kostpris 30. juni 2018	<u>4.163.281</u>	<u>3.628.461</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2017	366.540	331.500
Årets regulering til dagsværdi	0	35.040
Regulering til dagsværdi 30. juni 2018	<u>366.540</u>	<u>366.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>4.529.821</u>	<u>3.995.001</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	300.340	225.971
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.353</u>	<u>74.369</u>
	<u>363.693</u>	<u>300.340</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.539 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.420 t.kr.